[image: image1.jpg]G‘a)
1~

________________________________________________________________________________________________________
	236035, абонементный ящик № 5079,
г. Калининград, пл. Победы, д.1

тел. (4 012) 92 33 48, факс(4 012) 92 33 27

E-mail: kmicom@klgd.ru
Управление учета и найма жилья:

г. Калининград, ул. П.Морозова, 6-8

тел. (4012) 92 39 04, факс (4012) 64 38 01

________________№_______________________

на №____________от_______________________
	Директору

МУП  «Газета  «Гражданин»

Г. И. Чернышевой

Уважаемая Галина Ивановна!

Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» просит опубликовать объявление следующего содержания:

К  ВНИМАНИЮ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ ЛИЦ

Следующий конкурс на право реализации проектов по организации безопасного массового отдыха и досуга граждан на территориях, прилегающих к Голубым озерам  и  озеру Шенфлиз  будет объявлен после получения Комитетом муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» заявления о проведении конкурса от заинтересованного лица.
С уважением,

Начальник управления

имущественных отношений                                                                   В.А. Маштаков
Е.Е. Митковская
92-32-65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

         КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ